TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 1

CAPITULO 2

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

11

12

13

15

16

20

21

22

DESCRI PC

ORGANOS DE GOBI ERNO Y PD

PERSONAL EVENTUAL

PERSONAL FUNCI ONARI O

PERSONAL LABORAL

I NCENTI VOS AL RENDI M ENTO

CUCTAS, PRESTAC. GICS. SO

GASTCS PERSONAL

GASTCS EN Bl ENES CORRI ENT

ARRENDAM ENTGOS

REPARACI ONES MANTENI M ENTO Y CONSE

MATERI AL, SUM NI STRCS Y OTRGS

PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 31/07/2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

ECONOM CO -

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

2. 610. 000, 00 2.610
0,00
2. 610. 000, 00 2.882
2.913.190, 26 2.913
0,00
2.913.190, 26 2.994
204.727.631, 42 209. 204
4.477.196, 03
209. 204. 827, 45 206. 119
9. 807.574, 44 13. 586
3.779. 016, 59
13. 586. 591, 03 13. 968
3.534. 049, 01 4.105
571. 324,91
4.105.373, 92 4.638
60. 933. 754, 87 68. 046
7.112. 853, 14
68. 046. 608, 01 67.712
B 284.526. 200, 00 300. 466
15. 940. 390, 67
300. 466. 590, 67 298. 315
------- 5.108. 502, 69 5. 545
436. 865, 20
5.545. 367, 89 4.979
61.246. 399, 21 68. 242
6. 995. 780, 95
68.242. 180, 16 56. 232
170. 537. 237, 59 173. 849
3.312. 602, 13
173. 849. 839, 72 147. 040

206.
206.
108.

55.
50.
35.

140.
133.
85.

PN BN

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

108.
108.

34.
34.

85.
85.

. 640.
. 640.

. 554,
. 554.

374.
374.
11.

. 511.
. 511.

. 742.
. 742.

498.
498.

052.
052.



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 31/07/2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

ECONOM CO -

TOTALES DESCRI PCIl ON

TOTAL ARTI CULO 23 | NDEMNI ZACI ONES PCOR SERVI Cl CS

TOTAL ARTI CULO 24 GASTOS DE PUBLI CACI ONES

TOTAL CAPI TULO 2 GASTCS EN Bl ENES CORRI ENT

CAPITULO 3 GASTGS FI NANCI ERCS

TOTAL ARTICULO 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC. FI NANC

TOTAL ARTI CULO 35 | NTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

TOTAL CAPI TULO 3 GASTOS FI NANCI ERCS

CAPITULO 4 TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

TOTAL ARTICULO 41 A OOAA ADM NI STRATI VOS DE LA ENTI D

TOTAL ARTICULO 42 A LA ADM NI STRACI ON DEL ESTADO

TOTAL ARTICULO 44 A ENTES PUBLI COs Y SOCI EDADES MERC

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

344.
160.
504.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
RETENI DOS

CRED.

504.
258.
29.

802, 13
0, 00
146, 08

400, 00

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

76.
76.

058.
242.
301.

76.
75.

301.
509.

75.
75.
75.

46. 255. 688, 80
46. 255. 688, 80



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 4

CAPITULO 5

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 5

CAPITULO 6

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

46

47

48

49

50

60

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

A COMUNI DADES AUTONQVAS

A ENTI DADES LOCALES

A EMPRESAS PRI VADAS

S FAM LI AS E I NSTI TUCI ONES SIN FIN

AL EXTERI OR

TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTRGS | MPR

DOTACI ON FONDO DE CONTI NGENCI A EJE

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTRGS | MPR

I NVERSI ONES REALES

I NVERSI ON NUEVA EN | NFRAEST. Y BI EN

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

689.
50.
739.

77.
-50.
27.

. 899.
210.
. 110.

. 847.
413.
. 261.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

739.
471.
27.

2

3. 110.
2. 953.
30. 261.
24. 865.
. 000, 00

452, 00
0, 00
578, 40

500, 00
0, 00
500, 00

251,18
0, 00
870, 18

407, 54
0, 00
569, 11

0, 00
0, 00

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

458. 831, 20
424. 453, 20
307. 540, 00

2.953. 870, 18
614. 500, 00
414. 500, 00

22.720. 432,73
16. 755. 804, 22
13.130. 704, 31

PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 31/07/2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
PROGRAMA - ORGANI CO

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

414.500, 00
414.500, 00

12. 931. 483, 82
12. 931. 483, 82
18. 049, 05

200.

. 708, 16

0, 00

. 836, 03

6. 323. 594, 98
6.120. 423, 21
3. 854. 939, 46

3. 854. 939, 46
3. 854. 939, 46
0, 00



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 6

CAPI TULO 7

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 31/07/2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

62

63

64

65

68

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

I NV. REPCS. | NFRAEST. Y B. G

I NV. NUEVA ASCC. FUNC. OPER.

I NV. REP. ED. OT. CONST. AGUAS

I NV. CARACTER | NVATERI AL

I NVERSI ONES GESTI ONADAS PARA OTROS

GASTGOS | NVERSI ONES EN BI ENES PATRI

I NVERSI ONES REALES

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

TOTAL ARTICULO 71 A OOAA DE LA ENTI DAD LOCAL

TOTAL ARTICULO 74 A ENTES PUBLI COS Y SCC. MERCANTI LES

TOTAL ARTICULO 76 A ENTI DADES LOCALES

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

15. 486. 879, 76 31. 475
15. 988, 831, 92
31.475. 711, 68 12. 151
13. 506. 649, 01 27.766
14. 259, 507, 17
27.766. 156, 18 12.074.
35. 436. 816, 32 64. 926
29, 489. 329 05
64. 926. 145 37 43.728
6.823. 204, 98 8.514.
1.690. 913 49
8.514. 118, 47 7.523
110. 000, 00 1. 467
1.357. 995 40
1. 467. 995 40 175.
1.681. 206, 37 13. 108
11. 427. 693, 67
13, 108. 900, 04 8. 760
~ 76.593.538, 52 157. 890
81.297. 196, 78
157. 890. 735, 30 90. 750
350. 000, 00 950
600. 000 00
950. 000, 00 950
345. 000, 00 4. 320
3.975. 300 00
4.320. 300, 00 645
477.124, 00 505
28. 600, 00
505. 724, 00

711, 68
0, 00
922, 89

156, 18
0, 00
256, 29

145, 37
0, 00
530, 35

118, 47
0, 00
863, 48

995, 40
0, 00
431, 02

. 900, 04

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.
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PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

. 246.
. 246.

. 044.
. 044.

31.

. 740.
. 740.

345.
345.



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 31/07/2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

TOTALES

TOTAL ARTICULO 78

TOTAL CAPI TULO 7

CAPITULO 8

TOTAL ARTI CULO 82

TOTAL ARTI CULO 83

TOTAL ARTI CULO 85

TOTAL CAPI TULO 8

CAPITULO 9

TOTAL ARTICULO 91

TOTAL CAPI TULO 9

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

A FAM LI AS E I NSTI TUCIONES SIN FIN

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

ACTI VOS FI NANCI ERCS

CONCESI ON DE PRESTAMOS AL SECTOR P

CONCESI ON DE PRESTAMOS FUERA SECTO

ADQUI SI CI ON ACCI ONES DENT

ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI ERCS

AMORTI ZACI ON DE PRESTAMOS Y OPERAC

PASI VOS FI NANCI ERCS

TOTALES PRESUPUESTO GASTGCS. . ........

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

. 018.

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

227.
227.

243, 68
243, 68
0, 00

WNN



